

**ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАНІ БЮДЖЕТНІ КОШТИ З МЕТОЮ УКРІПЛЕННЯ МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНОЇ  
БАЗИ ШКОЛИ У 2020 РОЦІ**

№п\п	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна	Сумма
1	Комплект учнівський 2- місний(стіл +2 стільця)	комплект	15	1270,00	19050,00
2	Терези демонстраційні з набором важків	шт	2	420	840,00
3	Телурій (діюча модель Сонце-Земля-Місяць	шт	1	1200,00	1200,00
4	Мікроскоп шкільний	шт	1	1500,00	1500,00
5	Набір настільних розвивальних ігор	шт	2	800,00	1600,00
6	Багатофункціональний принтер «Erpson»	шт	1	5568,00	5568,00
7	Інтерактивна дошка	шт	1	10000,00	10000,00
8	Велотренажер магнітний	шт	1	6100,00	6,100,00
9	Флеш -накопитель	шт	1	135,00	135,00
10	Дерев'яна іграшка розвиваючий центр «Будинок»	шт	1	540,00	540,00
11	Дерев'яна рамка вкладиш	шт	1	85,00	85,00
12	Дерев'яна іграшка «геометрика»	шт	1	142,00	142,00
13	Дерев'яна іграшка «геометрика»	шт	1	150,00	150,00
14	Креативна мозайка	шт	1	456,00	456,00
15	Іграшка Дерев'яна «Джанга»	шт	1	230,00	230,00
16	Іграшка Дерев'яна дошка	шт	1	213,00	213,00
17	Дерев'яний машинка	шт	1	390,00	390,00
18	Іграшка пам'ять	шт	1	154,00	154,00
19	Шірашка головоломка	шт	1	200,00	200,00
20	Шнурівка фрукти	шт	1	165,00	165,00
21	Іграшка набір продуктів	шт	1	200,00	200,00
22	Дерев'яні пазли	шт	1	165,00	165,00
23	Бізборт застібки	шт	1	510,00	510,00
24	Кубоїт Банан	шт	1	122,00	122,00
25	Головоломка	шт	1	127,00	127,00
26	Дерев'яний розвиваючий набір	шт	1	165,00	165,00
27	Дитяча карта світу	шт	2	30,00	60,00
28	Дитяча карта України	шт	2	30,00	60,00
29	Модель- фартух	шт	2	500,00	1000,00
30	Лупа ручна шкільна	шт	14	35,00	490,00
31	Набір наочно- дидактичних матеріалів з іноземних мов на магнітах	шт	2	600,00	1200,00
32	Набір навчально наочних	шт	2	1102,77	2205,54

	засобів для навчання грамоти письма на магнітах				
33	Набір моделей геометричних тіл та фігур	шт	2	400,00	800,00
34	Набір Кюізенера	шт	10	350,00	3500,00
35	Набір годинників пісочних	шт	10	150,00	1500,00
36	Танграм	шт	10	150,00	1500,00
37	Абакус	шт	10	275,00	2750,00
38	Навчальний набір грошових знаків України	шт	10	100,00	1000,00
39	Модель демонстраційного годинника	шт	2	450,00	900,00
40	Сенсорний куток «Баланс»	шт	1	6747,00	6747,00
41	Набір ляльок- рукавичок	шт	1	6051,00	6051,00
42	Білосніжка брошура з піктограмами для навчання читанню та комунікацій дітей з аутизмом	шт	1	352,00	352,00
43	Зоопарк брошура з піктограмами дітей з аутизмом	шт	1	290,00	290,00
44	Марійка захворала брошура з піктограмами дітей з аутизмом	шт	1	290,00	290,00
45	Професії брошура з піктограмами дітей з аутизмом	шт	1	295,00	295,00
46	Брошура для логопеда свистячи звуки	шт	1	91,00	91,00
47	Брошура для логопеда шиплячи звуки	шт	1	91,00	91,00
48	Брошура заняття з логоритміки для дітей із вадами мовлення	шт	1	106,00	106,00
49	Набір навчальних карток Вундеркінд з пелюшок	шт	1	2550,00	2550,00
50	Набір карток емоції для індивідуальних занять з дитиною	шт	1	395,00	395,00
51	Комплект чорнил Епсон	шт	1	204,00	204,00
52	Кінетичний пісок	шт	3	110,00	330,00
53	Тарілка обідня	шт	200	12,00	2400,00
54	Стакани	шт	120	9,00	1080,00
55	Вилка столова	шт	50	9,60	480,00
56	Каструля с кришкою 30 л	шт	1	891,00	891,00

57	Каструля с кришкою 15 л	шт	1	528,00	528,00
58	Каструля с кришкою 10 л	шт	1	471,00	471,00
59	Сковорода з литошго чугуну 28 см	шт	1	225,00	225,00
60	Картоплем'ялка	шт	1	411,00	411,00
61	Стелаж- сушка для посуду	шт	1	4926,42	4926,42
62	Багатодверний холодильник	шт	1	13050,00	13050,00
63	Набор Лего	шт	5	501,30	2506,50
64	Компас шкільний	шт	14	32,00	448,00
65	Модель будови рослини на підставці	шт	2	347,00	694,00
66	Демонстраційний комплект вимірювальних приладів	шт	2	544,00	1088,00
67	Дроби частина цілого на крузі нп магнітній основі	шт	10	258,00	2580,00
68	Математичний куб	шт	2	426,00	852,00
69	Скелет людина	шт			
70	Стіл учнівський,стілець у комплекті	шт	47	1490,00	72920,00
71	Терези демонстраційні з набором важків	шт	2	350,00	700,00
72	Пірометр	шт	2	2800,00	5600,00
73	Стіл учнівський, стілець у комплекті	шт	2	1490,00	2980,00
74	Стіл учнівський,стілець у комплекті	шт	42	1334,04	56029,68
75	Стіл учнівський, стілець у комплекті	шт	8	1398,00	11184,00
76	Вогнегасник	шт	33	474,00	15642,00

**Разом: 1 232 022,64грн**